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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L88430501F

2. Data e Regjistrimit 30/10/2018
3. Emri i Subjektit Milir International
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shoqëria ka për qëllim të kryejë, për llogari të saj dhe 
përsonave të tretë dhe sipas respektimit korrekt të rregullave 
lidhur me blerjen e pasurive të paluajtshme nga përsona 
jashtë, veprime investimi, përfaqësimi, blerje, shitje, 
vlerësim pasurish të paluajtshme, si në Zvicër dhe jashtë 
vendi, të realizojë të gjitha planet, projektet dhe planet 
financiare për ekzekutimin e punimeve të konstruksionit, të 
importojë dhe shpërndajë, si për llogari të saj dhe përsonave 
të tretë, materiale, elemente ndërtimi dhe instalimi, përfshi 
dhe aksesorët dhe sendet bashkëlidhur. Ndër të tjera, 
Shoqëria mund të krijojë degë, të marrë pjesë në shoqëri të 
tjera, të bleje apo të mbështesë ndërmarrje që kanë qëllim të 
marrë pjesë në shoqëri të tjera, të blejë apo të mbështesë 
ndërmarrje që kanë qëllim të njëjtë apo analog, të kryejë të 
gjitha veprimet financiare, tregtare, për pasuri të luajtshme, 
etj. dhe të lidhë kontrata lidhur me objektin e saj direkt apo 
indirekt.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Besëlidhja, kati i parë, Njësi 
me nr. pasurie 4/199-N19 

ILJIR NEBIJA8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  26/10/2018            Deri:  26/10/2023

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Milir International SA

E-Mail:  in@milirsa.com 
Telefon:  0792623547 
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12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Milir International
15. Forma ligjore S A
16. Kapitali 108.800.500,00
17. Data e themelimit 23/07/2003
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

ILJIR NEBIJA

               Nga:  10/09/2018            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-988976-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999163-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/12/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E563E3-96C9-4770-88FD-03C0DAD794CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E563E3-96C9-4770-88FD-03C0DAD794CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CFCE13-45BB-47BA-AABA-47A0591C47D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CFCE13-45BB-47BA-AABA-47A0591C47D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD9B75F-0F7D-44A7-A2B7-6ACEE2470475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD9B75F-0F7D-44A7-A2B7-6ACEE2470475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90F697E-C945-41B6-BCE0-74C6FCF11B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DFC6EC-021B-466D-988D-B1DF2A685636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DFC6EC-021B-466D-988D-B1DF2A685636
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


